Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 8

им. академика Н. Н. Боголюбова г. Дубны Московской области

(Гимназия №8)

Приказ

15.11.2023                              № 387/01-04

Об утверждении положения «Об электронном

классном журнале и электронном дневнике

информационной системы «Моя школа»

С целью обеспечения своевременного и качественного предоставления услуг в

электронном виде родителям и учащимся муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «Об электронном классном журнале и электронном дневнике

информационной системы «Моя школа» (Приложение 1 к настоящему приказу)

2. Считать утратившим силу положение о порядке работы с системой «Школьный портал»

в образовательных организациях, утвержденное приказом ГОРУНО от 17.01.2022 № 09/1.1-05

«Об утверждении положения о порядке работы с системой «Школьный портал» и школьным

приказом от 30.08.2022 № 261/01-04.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Карташову Т.С.

Директор                                                                                                                  Горячева Т.А.

		2023-11-15T15:35:48+0300
	ГОРЯЧЕВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА